Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n° 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511 3200 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 031/2021-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, Profa. Fátima Aparecida da Cruz

Padoan, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

considerando:

- O Edital de Abertura nº 112/2018-GR, de 13/08/2018, e de retificação nº 113/2018-GR,

de 20/08/2018, e 114/2018-GR, de 24/08/2018, publicados no DOE nº 10254, de

16/08/2018, nº 10258, de 22/08/2018, e nº 10262, de 28/08/2018, respectivamente;

- O Edital de Resultado Final nº 140/2018, de 07/11/2018, publicado no DOE nº 10314,

de 31/11/2018, que foi homologado pela Resolução SEAP nº 10950, de 22/04/2021,

publicado no DIOE nº 10924, de 29/04/2021;

- O Edital de Convocação nº 023/2021-GR, de 07/06/2021, publicado no DOE nº 10951,

de 11/06/2021;

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o nome do candidato que não compareceu para entrega da

avaliação médica, conforme segue:

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

FUNÇÃO: Técnico em Informática

Nome RG Vaga Resultado

Christian Alves da Silva 107693602-PR Universal Desclassificado*
* Descumprimento do item 4 do Edital de Convocação nº 023/2021-GR, de 07/06/2021.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado no site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho, 13 de julho de 2021.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

		2021-07-14T15:24:14-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925